
 

 

UCHWAŁA  Nr VIII/41/11 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia  30 kwietnia 2011 roku 

 

 

w sprawie :  wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych. 

 

 

 Na podstawie art.18, ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) w związku z art. 37 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. nr 102, poz. 651 ze zmianami). 

 

Rada Gminy Jemielno 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża zgodę  na sprzedaż w formie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 

gruntowych oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki:   

 

1.  nr 95/6 AM-1o powierzchni 0,2673 ha, położona w obrębie wsi  Czeladź  Mała, gmina 

     Jemielno, księga wieczysta  69740, 

2.  nr  95/7 AM-1o powierzchni 0,2673 ha ,położona w obrębie wsi  Czeladź Mała, gmina  

    Jemielno, księga wieczysta  69740, 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


